Ne n/n

10

Mognucan: baxeHoBa
BaneHTnHa BnagumupoBHa
DN: C=RU, O="TMoy "
MpwapryHckuin
rocyAapCTBEHHbIN

3 I_I konnegx"", CN=baxeHoBa
BaneHTuHa BnagumuposHa,
E=pgk.priarg@mail.ru
OcHoBaHve: A noaTBepXaato
3TOT AOKYMEHT CBOEN
yOOCTOBEPSIOLLEN NOANUCHIO
MecTtononoxeHue: Mecto
BaLLero noanucaHuns
[aTta: 2025-09-29 16:37:49
Foxit Reader Bepcus: 9.5.0

CMETA

[vpe
baxkeHoBa

« 0:)

Pacxo/0B Ha NpPoteccMoHanbHoe 06yYeHre rpaxaaH no npodeccuu
TpPaKTOPUCT MALUMHUCT KaTeropus «F»

En.
MokasaTtenwu

n3m
KonuuecTBo yvawmuxca B rpynne Yen
Cpok obyyeHuns Mec
TeopeTnyecknin Kypc obyuyeHuns Yac.
MponsBofCcTBEHHOE 06yYeHUe
MpakTuyecknin kypc obyyeHuns Yac.
Meparornyeckune yacbl No yye6HOMY nNnaHy
T.Y.:
Teopus pyo.
NPaKTUYECKME 3aHATUA pyo.
KOHCY/bTauumn py6-
KB&ﬂVICbI/IK&LLVIOHHbIVI 3K3aMeH py6
HauyucneHnsa Ha 3apab6oTHYyl nnaTy py6
Pacxoabl Ha 3apaboTHYl nnaaTty u
HauyuncneHmsa pyo.
Mpouune 3aTpaThbl B T.4.: py6
AMopTu3aunNs: aBToOMall UHbI, y4ebHOTO 6
o6opyaoBaHus pyo:
CopepxaHue Heob6xoaMMble AN 06y4YeHNs yyebHO- py6.
NPOU3BOACTBEHHbIX Nnowageil, npnobpeTeHne
060pyfOBaHNSA, MHCTPYMEHTOB, NPUCNOCOBNEHWNIA,
CbipbsA, APYTUX MaTepuanbHbiX pecypcoB, 3aTpaThl
Ha yCTPOMCTBO 3aKpbITON Naowafkn aBTogpoma
Heo6X0AMMbIX ANf Yy4e6HOro Nnpolecca, BCero:
B Tom uucne
- TONANBO, MalWMHHOE Macno
-y3Nbl M 3anacHble 4acTtu
-CNecapHbll MHCTPYMEHT

CTonMOCTb 06YyYeHNA rpynnbl pyé.

CToMMOCTb 00yueHMs 1 4enoBeka

pyb.

En. nsm.

Yen.

Yac.

Yac.

359
166

d usnyeckuni
nokasaTenb :

HB.B

lese - C[:!

353,16
353,16
353,16

353,16
30,20%
15 yen

EPXXAAIO
QY «[MINK»

2024 1.

[>* oofm;Tyu
Pacxopnbl

15
w3-,L Yo
168
158
228
126784,44
58624,56
66747,24
0,00
1412,64

38288,90

165073,34
0

165073,34
11000,00

AN



		2025-09-29T16:37:49+0900
	Баженова Валентина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




