## СМЕТА Расходов на профессиональное обучение граждан по профессии Тракторист машинист категория «F»

№ п/п	Показатели	Ед. изм.	Ед. изм.	Физический показатель	Расходы
1	Количество учащихся в группе	Чел.	Чел.	gradu (S.N.)	15
2	Срок обучения	Mec.	Mec.	4	3
3	Теоретический курс обучения	час.	Час.		168
	Производственное обучение			on the CHI	158
4	Практический курс обучения	час.	Час.		228
5	Педагогические часы по учебному плану		359		126784,44
	теория	руб.	166	353,16	58624,56
	практические занятия	руб.	189	353,16	66747,24
	консультации	руб.		353,16	0,00
	квалификационный экзамен	руб.	4	353,16	1412,64
6	Начисления на заработную плату	руб.		30,20%	38288,90
7	Расходы на заработную плату и начисления	руб.		15 чел	165073,34
8	Прочие затраты в т.ч.:	руб.			0
==	Амортизация: автомашины, учебного оборудования	руб.			
	Содержание необходимые для обучения учебно- производственных площадей, приобретение оборудования, инструментов, приспособлений, сырья, других материальных ресурсов, затраты на устройство закрытой площадки автодрома необходимых для учебного процесса . всего: В том числе - топливо, машинное масло -узлы и запасные части -слесарный инструмент	руб.			
9	Стоимость обучения группы	руб.			165073,34
10	Стоимость обучения 1 человека	<u>руб.</u>			11000,00